Página 1 de 2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EFETIVAS DE NÍVEL MÉDIO E SUPERIOR

HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DR. MIGUEL RIET CORREA JUNIOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO

RIO GRANDE – HU-FURG

CONCURSO PÚBLICO 08/2015 - EBSERH/HU-FURG

EDITAL Nº 41, DE 23 DE MARÇO DE 2016 – ÁREA ADMINISTRATIVA

RESULTADO DA PERÍCIA MÉDICA

O Presidente da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares – EBSERH, no uso de suas atribuições

legais, TORNA PÚBLICA, mediante as condições estipuladas neste Edital, seu Anexo e demais normas

pertinentes, o RESULTADO DA PERÍCIA MÉDICA do Concurso Público em epígrafe, conforme segue:

1. Fica divulgado abaixo, o resultado da Perícia Médica, dos candidatos que foram deferidos como

pessoas com deficiência em conformidade com o Decreto nº 5.296/2004 e a súmula do STJ 377.

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO EMPREGO

2108312-6 ANDREIA AMARAL SANT' ANNA Advogado

2103050-2 BERNARDO SICA DA COSTA POETSCH Analista Administrativo - Administração

2100121-9 FERNANDA SALVADOR PEREIRA Analista Administrativo - Administração

2107757-6 MICHELE VASCONCELOS ALVES Analista Administrativo - Administração

2108508-0 PAMELA RIBEIRO NOLASCO Analista Administrativo - Administração

2102298-4 ROGERIO DE CASTRO MARQUES Analista Administrativo - Administração

2109954-5 TATIANE MARQUES DA SILVEIRA Analista Administrativo - Economia

2106020-7 RAQUEL RAMOS SILVEIRA DA MOTA Arquiteto

2104578-0 AMANDA PORCIUNCULA GALENO Assistente Administrativo

2115868-1 AMILTON CESAR MACHADO HONORATO Assistente Administrativo

2105924-1 CARMEN REGINA CHOLLET ARAUJO Assistente Administrativo

2107170-5 CLAUDIO BARBOSA MAISONAVE Assistente Administrativo

2109079-3 DAYANI ANTUNES SOARES Assistente Administrativo

2100090-5 FABIANE PEREZ Assistente Administrativo

2111154-5 GABRIEL RAUBACH DIAS Assistente Administrativo

2102809-5 GLEICE DO NASCIMENTO GENARO Assistente Administrativo

2112411-6 IVA NICE DEL PINO DA SILVA MELLO Assistente Administrativo

2106082-7 JACQUELINE MARIA ASTROGILDO FRANCHI Assistente Administrativo

2100073-5 JOSEANE REIS DUARTE Assistente Administrativo

2107212-4 JOSLAINE DALGISA HENN Assistente Administrativo

2107795-9 LUCIANA BARROS ROLDAO Assistente Administrativo

2111280-0 MARIANE COELHO AMARAL Assistente Administrativo

2111234-7 PAULO CESAR DA ROSA RENCK Assistente Administrativo

2101601-1 RAFAEL ANTONIO CARNEIRO Assistente Administrativo

2114717-5 RICHARD RANNIER GRANJEIRO MARQUES Assistente Administrativo

2109548-5 SIDNEI DA SILVA MEDEIROS Assistente Administrativo

2103868-6 VALDECIR MARTINS MACHADO Assistente Administrativo

Página 2 de 2

2105886-5 LILIAN BONOW HAERTEL Engenheiro Civil

2. Fica divulgado abaixo, os candidatos indeferidos a concorrência das vagas reservadas por não

terem comparecido à Perícia Médica.
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO EMPREGO

2107131-4 MELINA ANGOS DE OLIVEIRA ILUSTRE Analista Administrativo - Administração

2102636-0 MARIANA VARGAS DA CUNHA Analista de Tecnologia da Informação - Processos

2103457-5 JOSE MARIO CAMPELLO RAMOS Assistente Administrativo

2103737-0 RICARDO SILVA MESTRE Assistente Administrativo

2108588-9 EDUARDO FERREIRA DO VALLE Engenheiro Civil

3. Quanto ao resultado divulgado, caberá interposição de recurso através do endereço eletrônico

www.ibfc.org.br a partir das 9h do dia 24/03/2016 até às 16 horas do dia 28/03/2016, observado
o horário oficial de Brasília – DF.

4. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

23 de Março de 2016

NEWTON LIMA NETO

Presidente